

# Max Cappelen Holding ApS

Gammel Køgevej 31, 4672 Klippinge

CVR-nr. 42 82 56 62

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2025.

---

Max Cappelen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Max Cappelen Holding ApS Gammel Køgevej 31 4672 Klippinge
	CVR-nr.: 42 82 56 62
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Max Cappelen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Stålvarefabrikken Skandinavien A/S, Herfølge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i andre selskaber og dermed forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.000</b>	<b>-625</b>
Indtægter af kapitalinteresser	272.297	230.953
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.825</u>	<u>-8.098</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>274.472</b>	<b>222.230</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>274.472</u></b>	<b><u>222.230</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	<u>206.972</u>	<u>161.230</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>274.472</u></b>	<b><u>222.230</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	371.786	164.814
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>479.286</u></b>	<b><u>265.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	<u>0</u>	<u>180.687</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>180.687</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	180.687	253.002
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	6.250
	Anden gæld	<u>88.777</u>	<u>44.247</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.714</u>	<u>303.499</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>270.714</u></b>	<b><u>484.186</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
1	<b>Medarbejderforhold</b>		

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>2.825</u>	<u>8.098</u>	
	<b><u>2.825</u></b>	<b><u>8.098</u></b>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2024	750.000	0	
Overførsel	0	500.000	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.000</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Stålvarefabrikken Skandinavien A/S, Herfølge	37,5 %	<u>1.966.448</u>	<u>1.466.448</u>
		<b><u>1.966.448</u></b>	<b><u>1.466.448</u></b>
<b>4. Anden gæld</b>			
Anden gæld i alt		180.687	433.689
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-180.687</u>	<u>-253.002</u>
		<b><u>0</u></b>	<b><u>180.687</u></b>